NO. SEBUT HARGA : PPPP/ICT/Q1/2026 
PEMBEKALAN, PEMASANGAN, PENGUJIAN DAN PENTAULIAHAN BAGI 
PELAKSANAAN SISTEM PEROLEHAN DI PDC 

Jawatankuasa Sebut Harga PDC sebulat suara menyetuju terima penyebut harga berikut 
dengan peruntukan Ringgit Malaysia: Empat Ratus Lima Puluh Empat Ribu Enam Ratus 
Lapan Puluh Sahaja (RM454,680.00) (termasuk SST) bagi tempoh pembekalan dan 
pelaksanaan sistem adalah 4 bulan dari tarikh Surat Setuju Terima ditandatangan balas iaitu 
dijangkah mulai Februari 2026. 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat GLOBAL PCK SOLUTIONS SDN BHD